АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2023 года
г. Чита

№ 3053

Об утверждении Программы подготовки
дежурно-диспетчерского персонала единой
дежурно-диспетчерской службы муниципального
района «Читинский район» на 2024 г.

В соответствии с Программой Министерством РФ по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий,
одобренной на заседании Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности(протокол от 29 ноября
2022 г. № 9), администрация муниципального района «Читинский район», постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программы подготовки дежурно-диспетчерского
персонала единой дежурно-диспетчерской службы муниципального района «Читинский
район» на 2024 г.

2. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее
Постановление (без Программы) на сайте администрации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора
МБУ «Центр МТТО».

ВрИО Г лавы муниципального района
«Читинский район» В.В.Шадапов